報道機関各位

  下記のとおり、調査実施します。

    添付資料 有  無

  目  的  若年層の箕輪町に対する思いや居住の希望等、放課後や休日の過ごし

        方、地域の行事等への参加状況について、把握することを目的とし

        ます。

  内  容  （１）箕輪町に対する思いや満足度について

        （２）生活・友達関係の実態について

 （３）地域参加・社会参加について

  方  法  郵送及びながの電子申請サービス（インターネット）

  対  象  平成 30 年 11 月１日時点で町内に住所を有する町民のうち

        平成 12 年４月２日から平成 13 年４月１日までに生まれた方 249 人

  日  程  調査票発送：11 月 30 日（金）

        回 答 期 限：12 月 24 日（月）

       集 計 分 析：12 月下旬～２月上旬

 結果報告・公表：３月

  そ の 他  詳細及び不明な点などありましたら、担当までお願いします。

箕輪町役場 企画振興課 プレスリリース

平成 30 年 11月 30日 発信

企画振興課 若者・女性活躍推進係

(課長) 毛利 岳夫

(担当) 清水 ちふ美・平澤 昌輝

電 話：0265-79-3111（内線）233

ＦＡＸ：0265-79-0230

Ｅ‐mail：kizai@town.minowa.lg.jp

平成 30 年度 17 歳町民意識・生活実態調査の実施について

箕輪町